ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG KHOI

Số: 39/CV-UBND

V/v đề nghị hỗ trợ phê duyệt tài

khoản Zalo Official Account

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Khoi, ngày 22 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Cục Thông tin cơ sở.

Nhằm đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong việc cải cách hành

chính, tuyên truyền và tương tác với người dân, UBND xã Chiềng Khoi đã tạo

tài khoản Zalo Official Account có thông tin như sau:

- Tên Official Account (OA): Xã Chiềng Khoi, huyện Yên Châu, tỉnh Sơn

La.

- Official Account ID: 622070610761293298

- Số điện thoại Zalo tạo Official Account: 0356380300

Vậy, UBND xã Chiềng Khoi gửi thông tin cho Cục Thông tin cơ sở để

tổng hợp gửi Bộ phận hỗ trợ Zalo Official Account hỗ trợ xác thực tài khoản

trên để tài khoản đi vào hoạt động, tạo điều kiện cho người dân trên địa bàn tiện

theo dõi và cập nhật tin tức.

Thông tin liên hệ của cán bộ quản lý tài khoản:

- Ông/bà: Mè Văn Tiến

- Chức vụ: Công chức Văn hóa xã hội - Thể thao và Du lịch

- Số điện thoại: 0356380300

- Email: metiencax@gmail.com

Ủy ban nhân dân xã Chiềng Khoi trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên.

- Lưu VT; Tiến 01b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T16:47:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Thị Phương<phuonglt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T16:51:10+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Chiềng Khoi<ubndchiengkhoi.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!